
Schüler E m/w

Schüler E m
1. 6 Pernhofer Laurenz 2010 AUT Triathlonverein Kitzbühel 00:52,4 (1.) 03:14,1 (1.) 01:27,0 (1.) 05:33,3 -

Schüler E w
1. 1 Bots Nora 2010 GER TSV Brannenburg 00:53,0 (2.) 03:40,7 (2.) 01:13,4 (1.) 05:47,0 -
2. 3 Höller Lara 2010 AUT TriTeam SC Leutasch 01:01,5 (4.) 03:30,0 (1.) 01:18,9 (6.) 05:50,3 +03,30
3. 5 Kaindl Lotta 2010 AUT TRI-X-KUFSTEIN 00:52,4 (1.) 03:47,1 (5.) 01:17,4 (4.) 05:56,8 +09,80
4. 2 Hilber Mia 2010 AUT mamimadami 00:59,7 (3.) 03:43,6 (4.) 01:15,6 (2.) 05:58,8 +11,80
5. 7 Rass Anna 2011 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:04,5 (7.) 03:42,3 (3.) 01:16,6 (3.) 06:03,3 +16,30
6. 8 Schatz Sofia 2010 AUT TriTeam SC Leutasch 01:06,2 (8.) 03:49,6 (6.) 01:25,5 (7.) 06:21,2 +34,20
7. 4 Jenewein Rosa Lila 2011 AUT SKITRI Zirl 01:04,0 (5.) 04:09,3 (8.) 01:18,5 (5.) 06:31,8 +44,80
8. 9 Straninger Marie 2011 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:04,1 (6.) 04:05,3 (7.) 01:34,2 (8.) 06:43,5 +56,50

Schüler D w

Schüler D w
DNS 19 Jobst Melanie 2008 AUT Triathlonverein Kitzbühel
1. 12 Berger Elisabeth 2008 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:14,2 (1.) 04:34,5 (2.) 02:25,7 (1.) 08:14,4 -
2. 21 Straninger Maja 2008 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:17,5 (4.) 04:32,2 (1.) 02:36,6 (9.) 08:26,1 +11,70
3. 17 Grüner Nina 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:16,7 (3.) 04:36,3 (3.) 02:33,3 (5.) 08:26,3 +11,90
4. 15 Fabi Martina 2008 ITA lc bozen 01:14,5 (2.) 05:00,5 (6.) 02:34,1 (6.) 08:49,0 +34,60
5. 22 Zallinger Lisa 2008 GER TriTeam SC Leutasch 01:32,1 (6.) 05:05,1 (8.) 02:31,4 (2.) 09:08,5 +54,10
6. 13 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 01:44,3 (9.) 04:55,5 (5.) 02:33,0 (4.) 09:12,7 +58,30
7. 16 Fill Ida 2008 ITA SKITRI Zirl 01:47,0 (11.) 04:52,2 (4.) 02:35,2 (7.) 09:14,3 +59,90
8. 10 Adamer Lea 2008 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:40,1 (8.) 05:09,8 (10.) 02:32,6 (3.) 09:22,4 +1:08,00
9. 18 Hauser Anna 2008 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:38,9 (7.) 05:23,3 (12.) 02:35,9 (8.) 09:38,0 +1:23,60
10. 14 Danklmaier Clara Marie 2009 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:45,7 (10.) 05:07,1 (9.) 02:49,5 (10.) 09:42,2 +1:27,80
11. 11 Barbolini Matilde 2009 ITA ASV Schwimmclub Brixen 01:30,4 (5.) 05:13,3 (11.) 03:01,0 (12.) 09:44,6 +1:30,20
12. 20 Scharfetter Paula 2008 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 01:50,7 (12.) 05:03,5 (7.) 02:56,4 (11.) 09:50,5 +1:36,10

Schüler D m
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Schüler D m
1. 25 Huter Luis 2008 AUT TRI-X-KUFSTEIN 01:09,6 (1.) 04:00,4 (1.) 02:09,3 (1.) 07:19,2 -
2. 116 Kaindl Jelle 2008 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:10,1 (2.) 04:14,8 (2.) 02:15,2 (2.) 07:39,9 +20,70
3. 23 Corbinian Meier 2008 GER TSV Brannenburg 01:17,7 (4.) 04:30,7 (3.) 02:16,1 (3.) 08:04,4 +45,20
4. 24 Fuchs Maximilian 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:16,4 (3.) 04:32,0 (4.) 02:31,0 (8.) 08:19,3 +1:00,10
5. 28 Rass Thomas 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:27,2 (5.) 04:38,0 (5.) 02:17,0 (4.) 08:22,2 +1:03,00
6. 26 Jenewein Luis 2008 AUT SKITRI Zirl 01:28,2 (7.) 04:51,4 (7.) 02:19,2 (5.) 08:38,7 +1:19,50
7. 27 Michele Marian 2008 ITA SSV Bruneck 01:27,8 (6.) 04:50,7 (6.) 02:22,1 (6.) 08:40,4 +1:21,20
8. 29 Vesely Moritz 2008 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 01:33,7 (8.) 05:07,9 (8.) 02:29,7 (7.) 09:11,3 +1:52,10

Schüler C w

Schüler C w
DSQ 35 Meier Magdalena 2006 GER TSV Brannenburg 02:00,1 (16.) 08:46,0 (16.)
1. 44 Walter Sarah 2006 GER TSV Brannenburg 01:57,7 (2.) 07:36,5 (2.) 04:17,6 (1.) 13:51,7 -
2. 32 Fischer Pia 2006 ITA ASV Schwimmclub Brixen 01:49,7 (1.) 07:43,7 (3.) 04:31,4 (3.) 14:04,8 +13,10
3. 33 Fuchs Lilly 2006 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:58,4 (3.) 07:34,4 (1.) 04:47,5 (5.) 14:20,3 +28,60
4. 37 Moosecker Greta 2006 GER TSV Brannenburg 02:01,4 (4.) 08:16,3 (4.) 04:45,4 (4.) 15:02,9 +1:11,20
5. 38 Oberhofer Marion 2006 ITA ASV Schwimmclub Brixen 02:12,5 (8.) 08:41,4 (6.) 04:30,7 (2.) 15:24,5 +1:32,80
6. 31 Dorfmann Valentina 2006 ITA ASV Schwimmclub Brixen 02:03,2 (5.) 08:40,6 (5.) 05:05,1 (8.) 15:48,8 +1:57,10
7. 36 Michele Sara 2007 ITA SSV Bruneck 02:09,5 (7.) 08:43,8 (8.) 05:06,0 (9.) 15:59,2 +2:07,50
8. 42 Schiefer Carolina 2006 AUT TRI-X-KUFSTEIN 02:09,2 (6.) 09:26,5 (11.) 04:59,1 (7.) 16:34,7 +2:43,00
9. 34 Grüner Viktoria 2007 AUT Triathlonverein Kitzbühel 02:24,9 (9.) 09:10,4 (10.) 05:06,1 (10.) 16:41,4 +2:49,70
10. 43 Schlosser Lina 2007 GER TSV Brannenburg 02:43,5 (11.) 08:52,5 (9.) 05:09,1 (11.) 16:45,0 +2:53,30
11. 41 Scharfetter Clara 2007 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 03:02,3 (13.) 08:41,5 (7.) 05:43,1 (15.) 17:26,8 +3:35,10
12. 39 Pürgy Katharina 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 03:05,7 (14.) 09:36,2 (12.) 04:47,6 (6.) 17:29,4 +3:37,70
13. 30 Aigner Anna 2007 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:34,6 (10.) 09:39,1 (13.) 05:29,9 (13.) 17:43,5 +3:51,80
14. 40 Rauth Sara 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 02:53,9 (12.) 09:45,5 (14.) 05:33,0 (14.) 18:12,3 +4:20,60
15. 45 Zauninger Ida 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 03:11,9 (15.) 11:38,8 (15.) 05:27,1 (12.) 20:17,8 +6:26,10

Schüler C m

Schüler C m
DNS 50 Hlavka Lorenz 2007 AUT TriTeam SC Leutasch
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1. 51 Lanzinger Hannes 2006 ITA ASV Schwimmclub Brixen 02:12,8 (4.) 07:47,2 (2.) 04:11,7 (1.) 14:11,6 -
2. 48 Dorner Leo 2006 GER TSV Brannenburg 02:01,0 (1.) 07:51,0 (3.) 04:20,0 (3.) 14:11,8 +00,20
3. 46 Barbolini Lorenzo 2007 ITA ASV Schwimmclub Brixen 02:05,6 (2.) 07:55,1 (4.) 04:47,4 (6.) 14:48,0 +36,40
4. 49 Felbar Laurin 2006 AUT SKITRI Zirl 02:06,8 (3.) 08:09,7 (5.) 04:42,1 (5.) 14:58,5 +46,90
5. 52 Maaß Philipp 2006 GER 1. Raika TTC Innsbruck 02:24,0 (5.) 07:42,9 (1.) 04:57,7 (8.) 15:04,4 +52,80
6. 56 Zimmermann Tobias 2006 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 02:29,5 (7.) 08:44,0 (8.) 04:14,7 (2.) 15:28,1 +1:16,50
7. 53 Mitterer Johannes 2007 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:25,0 (6.) 08:46,7 (9.) 04:52,8 (7.) 16:04,3 +1:52,70
8. 55 Schatz Lorenz 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 02:58,2 (9.) 08:39,1 (7.) 04:39,9 (4.) 16:17,1 +2:05,50
9. 54 Musack Stephan 2007 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 02:33,1 (8.) 08:35,7 (6.) 05:40,1 (10.) 16:48,8 +2:37,20
10. 118 Paulmichl Maximilian 2007 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 03:02,9 (10.) 09:12,6 (10.) 05:12,3 (9.) 17:27,7 +3:16,10
11. 47 Borghetti Gabriele 2006 ITA lc bozen 03:06,4 (11.) 09:32,7 (11.) 05:49,4 (11.) 18:28,4 +4:16,80

Schüler B w

Schüler B w
DNS 61 Hlavka Johanna 2005 AUT TriTeam SC Leutasch
DNS 66 Oberhollenzer Leonie 2004 ITA SSV Bruneck
1. 59 Fürrutter Samra 2005 AUT Make-It-Happen Triathlon Zillertal 02:52,4 (6.) 15:28,8 (3.) 05:21,3 (1.) 23:42,4 -
2. 62 Huys Tabea 2005 AUT Make-It-Happen Triathlon Zillertal 02:42,7 (1.) 15:27,2 (2.) 05:48,3 (3.) 23:58,1 +15,70
3. 60 Göller Lena 2004 ITA Kalterer Sportverein Triathlon 02:45,1 (2.) 15:25,4 (1.) 05:54,2 (4.) 24:04,6 +22,20
4. 68 Schwöllenbach Lea 2004 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:47,6 (3.) 15:44,9 (4.) 05:46,9 (2.) 24:19,3 +36,90
5. 58 Feuersinger Katharina 2004 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:49,4 (5.) 16:12,1 (5.) 06:31,7 (6.) 25:33,1 +1:50,70
6. 64 Maurberger Julia 2004 ITA SSV Bruneck 03:00,1 (8.) 16:27,4 (6.) 06:28,0 (5.) 25:55,3 +2:12,90
7. 65 Mitterer Anna 2005 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:55,1 (7.) 16:35,2 (7.) 06:39,5 (8.) 26:09,7 +2:27,30
8. 57 Dorfmann Victoria 2005 ITA ASV Schwimmclub Brixen 02:49,1 (4.) 17:47,6 (8.) 07:04,1 (9.) 27:40,6 +3:58,20
9. 70 Zauninger Mattea 2004 AUT TriTeam SC Leutasch 03:45,0 (10.) 18:01,7 (10.) 06:33,0 (7.) 28:19,6 +4:37,20
10. 67 Scharfetter Anna 2005 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 03:55,8 (11.) 17:48,1 (9.) 07:11,0 (10.) 28:54,7 +5:12,30
11. 69 Vonklausner Viktoria 2005 ITA ASV Schwimmclub Brixen 03:28,0 (9.) 18:25,7 (11.) 07:55,0 (11.) 29:48,6 +6:06,20

Schüler B m

Schüler B m
DNS 74 Drechsler Aaron 2005 GER TSV Brannenburg
DNS 83 Reibenschuh Lukas 2004 AUT Wave TRI Team TS Wörgl
1. 79 Lanzinger Lukas 2004 ITA ASV Schwimmclub Brixen 02:51,3 (3.) 13:51,3 (1.) 05:30,2 (2.) 22:12,7 -
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2. 77 Freisinger Simon 2005 AUT TRI-X-KUFSTEIN 02:38,9 (1.) 15:07,4 (3.) 05:28,1 (1.) 23:14,3 +1:01,60
3. 81 Nones Martin 2004 ITA lc bozen 03:08,4 (9.) 14:18,3 (2.) 05:56,6 (5.) 23:23,2 +1:10,50
4. 76 Fill Leo 2005 ITA SKITRI Zirl 03:07,4 (8.) 15:30,1 (4.) 05:45,0 (3.) 24:22,4 +2:09,70
5. 75 Felbar Jonas 2004 AUT SKITRI Zirl 02:55,0 (4.) 15:50,2 (5.) 06:06,0 (6.) 24:51,1 +2:38,40
6. 73 Bortoli Tommaso 2005 ITA ASV Schwimmclub Brixen 02:42,1 (2.) 16:00,9 (6.) 06:15,5 (7.) 24:58,4 +2:45,70
7. 84 Schatt Xaver 2005 GER TSV Brannenburg 03:01,1 (5.) 16:07,8 (7.) 06:20,6 (9.) 25:29,4 +3:16,70
8. 86 Vesely Felix 2004 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 03:41,6 (13.) 16:29,2 (8.) 06:16,0 (8.) 26:26,7 +4:14,00
9. 82 Piovesan Michele 2005 ITA lc bozen 03:01,9 (6.) 17:27,3 (9.) 06:32,2 (10.) 27:01,4 +4:48,70
10. 78 Joast Vitus 2005 AUT Triathlonverein Kitzbühel 03:06,4 (7.) 17:39,7 (11.) 06:39,3 (11.) 27:25,3 +5:12,60
11. 72 Bauchinger Benedikt 2005 AUT SKITRI Zirl 03:29,6 (11.) 18:12,2 (12.) 05:53,9 (4.) 27:35,7 +5:23,00
12. 71 Bassani Tomi 2005 ITA ASV Schwimmclub Brixen 03:33,3 (12.) 17:29,9 (10.) 06:41,9 (12.) 27:45,0 +5:32,30
13. 85 Unterweger Gabriel 2005 ITA ASV Schwimmclub Brixen 03:25,3 (10.) 18:18,3 (13.) 07:57,8 (13.) 29:41,4 +7:28,70
14. 80 Madersbacher Jakob 2005 AUT TriTeam SC Leutasch 04:28,2 (14.) 21:32,9 (14.) 10:13,6 (14.) 36:14,6 +14:01,90

Schüler A w, Jugend w, Junioren w

Schüler A w
DNS 87 Bauchinger Marie 2003 AUT SKITRI Zirl
1. 88 Dejakum Vera 2002 ITA ASV Schwimmclub Brixen 05:58,9 (2.) 22:03,7 (3.) 11:20,7 (1.) 39:23,2 -
2. 90 Fleischhacker Lisa 2002 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 06:21,7 (3.) 21:42,1 (2.) 11:47,2 (3.) 39:50,9 +27,70
3. 93 Musack Lisa 2002 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 06:35,2 (6.) 21:35,2 (1.) 12:03,9 (4.) 40:14,2 +51,00
4. 95 Schweiggl Lara 2002 ITA ASV Schwimmclub Brixen 05:58,8 (1.) 22:18,3 (4.) 12:18,0 (5.) 40:35,1 +1:11,90
5. 92 Löw Sarah 2003 GER TSV Brannenburg 06:32,8 (5.) 22:25,6 (5.) 11:42,5 (2.) 40:40,8 +1:17,60
6. 97 Strobl Lea 2003 ITA ASV Schwimmclub Brixen 06:27,8 (4.) 23:01,2 (6.) 12:50,5 (6.) 42:19,4 +2:56,20
7. 117 Gächter Lotte 2002 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 07:17,0 (8.) 25:04,5 (7.) 12:51,5 (7.) 45:12,9 +5:49,70
8. 91 Franz Marit 2003 AUT RC Figaro Sparkasse Lienz 06:51,3 (7.) 25:22,8 (9.) 13:58,4 (8.) 46:12,5 +6:49,30
9. 94 Schmid Valentina 2003 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 07:19,2 (9.) 25:19,5 (8.) 14:52,6 (9.) 47:31,1 +8:07,90

Jugend w
1. 98 Unterweger Lena 2001 ITA ASV Schwimmclub Brixen 05:58,5 (1.) 22:03,9 (1.) 11:07,5 (1.) 39:09,7 -
2. 100 Vesely Verena 2001 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 06:58,9 (3.) 23:16,8 (3.) 11:50,0 (2.) 42:05,7 +2:56,00
3. 99 Vesely Teresa 2001 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 06:33,9 (2.) 22:54,8 (2.) 13:13,4 (4.) 42:42,0 +3:32,30
4. 89 Fallaha Dunja 2000 ITA lc bozen 07:23,9 (4.) 24:49,6 (4.) 12:32,5 (3.) 44:45,8 +5:36,10
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Junioren w
DNS 96 Steger Flora 1999 ITA lc bozen

Schüler A m, Jugend m, Junioren m

Schüler A m
1. 112 Streiter Manuel 2002 ITA Kalterer Sportverein Triathlon 06:02,3 (7.) 18:22,8 (1.) 09:38,2 (2.) 34:03,2 -
2. 103 Freisinger Matthias 2002 AUT TRI-X-KUFSTEIN 05:37,0 (1.) 18:52,0 (2.) 09:35,8 (1.) 34:04,7 +01,50
3. 114 Weissteiner Sebastian 2003 ITA ASV Schwimmclub Brixen 05:46,3 (4.) 21:14,6 (4.) 10:06,1 (3.) 37:06,9 +3:03,70
4. 108 Petrovic Raphael 2003 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 05:54,8 (5.) 21:10,6 (3.) 10:47,0 (4.) 37:52,4 +3:49,20
5. 109 Pezzei Michael 2002 ITA ASV Schwimmclub Brixen 05:43,9 (3.) 21:48,6 (6.) 10:52,6 (5.) 38:25,0 +4:21,80
6. 101 Anian Huber 2002 GER TSV Brannenburg 06:01,7 (6.) 21:30,1 (5.) 11:59,4 (7.) 39:31,2 +5:28,00
7. 113 Vesely Florian 2002 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 07:44,5 (10.) 21:50,4 (7.) 10:53,9 (6.) 40:28,7 +6:25,50
8. 106 Oberhofer Philipp 2002 ITA ASV Schwimmclub Brixen 05:38,8 (2.) 22:37,8 (9.) 12:49,9 (10.) 41:06,4 +7:03,20
9. 105 Maaß Pascal 2003 GER 1. Raika TTC Innsbruck 07:44,2 (9.) 21:54,5 (8.) 12:49,2 (9.) 42:27,8 +8:24,60
10. 119 Schebrak Andreas 2002 GER TSV Brannenburg 07:11,8 (8.) 23:09,9 (10.) 12:15,4 (8.) 42:37,0 +8:33,80

Jugend m
1. 111 Schatt Marinus 2001 GER TSV Brannenburg 05:31,9 (4.) 18:54,1 (1.) 10:02,9 (1.) 34:28,9 -
2. 104 Freisinger Michi 2000 AUT TRI-X-KUFSTEIN 05:19,1 (1.) 19:15,4 (2.) 10:06,8 (2.) 34:41,2 +12,30
3. 110 Schäfer Constantin 2001 GER TSV Brannenburg 05:27,9 (2.) 19:41,9 (3.) 10:24,1 (3.) 35:33,8 +1:04,90
4. 102 Feuersinger Samuel 2001 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 05:35,0 (5.) 20:10,5 (4.) 10:33,2 (4.) 36:18,7 +1:49,80
5. 107 Petrovic David 2001 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 05:31,6 (3.) 20:40,2 (5.) 10:46,3 (5.) 36:58,1 +2:29,20
6. 115 Zallinger Christoph 2001 GER TriTeam SC Leutasch 08:04,9 (6.) 23:12,9 (6.) 12:34,3 (6.) 43:52,0 +9:23,10

Anzahl Teilnehmer: 118
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Schüler E m/w

Schüler E w
1. 3 Höller Lara 2010 AUT TriTeam SC Leutasch 01:01,5 03:30,0 01:18,9 05:50,3 +03,30
2. 5 Kaindl Lotta 2010 AUT TRI-X-KUFSTEIN 00:52,4 03:47,1 01:17,4 05:56,8 +09,80
3. 7 Rass Anna 2011 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:04,5 03:42,3 01:16,6 06:03,3 +16,30
4. 8 Schatz Sofia 2010 AUT TriTeam SC Leutasch 01:06,2 03:49,6 01:25,5 06:21,2 +34,20
5. 4 Jenewein Rosa Lila 2011 AUT SKITRI Zirl 01:04,0 04:09,3 01:18,5 06:31,8 +44,80
6. 9 Straninger Marie 2011 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:04,1 04:05,3 01:34,2 06:43,5 +56,50

Schüler E m
1. 6 Pernhofer Laurenz 2010 AUT Triathlonverein Kitzbühel 00:52,4 03:14,1 01:27,0 05:33,3 -

Schüler D w

Schüler D w
1. 12 Berger Elisabeth 2008 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:14,2 04:34,5 02:25,7 08:14,4 -
2. 21 Straninger Maja 2008 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:17,5 04:32,2 02:36,6 08:26,1 +11,70
3. 17 Grüner Nina 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:16,7 04:36,3 02:33,3 08:26,3 +11,90
4. 22 Zallinger Lisa 2008 GER TriTeam SC Leutasch 01:32,1 05:05,1 02:31,4 09:08,5 +54,10
5. 16 Fill Ida 2008 ITA SKITRI Zirl 01:47,0 04:52,2 02:35,2 09:14,3 +59,90
6. 10 Adamer Lea 2008 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:40,1 05:09,8 02:32,6 09:22,4 +1:08,00
7. 18 Hauser Anna 2008 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:38,9 05:23,3 02:35,9 09:38,0 +1:23,60
8. 14 Danklmaier Clara Marie 2009 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:45,7 05:07,1 02:49,5 09:42,2 +1:27,80
9. 20 Scharfetter Paula 2008 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 01:50,7 05:03,5 02:56,4 09:50,5 +1:36,10

Schüler D m

Schüler D m
1. 25 Huter Luis 2008 AUT TRI-X-KUFSTEIN 01:09,6 04:00,4 02:09,3 07:19,2 -
2. 116 Kaindl Jelle 2008 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 01:10,1 04:14,8 02:15,2 07:39,9 +20,70
3. 24 Fuchs Maximilian 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:16,4 04:32,0 02:31,0 08:19,3 +1:00,10
4. 28 Rass Thomas 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:27,2 04:38,0 02:17,0 08:22,2 +1:03,00
5. 26 Jenewein Luis 2008 AUT SKITRI Zirl 01:28,2 04:51,4 02:19,2 08:38,7 +1:19,50
6. 29 Vesely Moritz 2008 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 01:33,7 05:07,9 02:29,7 09:11,3 +1:52,10
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Schüler C w

Schüler C w
1. 33 Fuchs Lilly 2006 AUT Triathlonverein Kitzbühel 01:58,4 07:34,4 04:47,5 14:20,3 +28,60
2. 42 Schiefer Carolina 2006 AUT TRI-X-KUFSTEIN 02:09,2 09:26,5 04:59,1 16:34,7 +2:43,00
3. 34 Grüner Viktoria 2007 AUT Triathlonverein Kitzbühel 02:24,9 09:10,4 05:06,1 16:41,4 +2:49,70
4. 41 Scharfetter Clara 2007 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 03:02,3 08:41,5 05:43,1 17:26,8 +3:35,10
5. 39 Pürgy Katharina 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 03:05,7 09:36,2 04:47,6 17:29,4 +3:37,70
6. 30 Aigner Anna 2007 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:34,6 09:39,1 05:29,9 17:43,5 +3:51,80
7. 40 Rauth Sara 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 02:53,9 09:45,5 05:33,0 18:12,3 +4:20,60
8. 45 Zauninger Ida 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 03:11,9 11:38,8 05:27,1 20:17,8 +6:26,10

Schüler C m

Schüler C m
1. 49 Felbar Laurin 2006 AUT SKITRI Zirl 02:06,8 08:09,7 04:42,1 14:58,5 +46,90
2. 52 Maaß Philipp 2006 GER 1. Raika TTC Innsbruck 02:24,0 07:42,9 04:57,7 15:04,4 +52,80
3. 56 Zimmermann Tobias 2006 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 02:29,5 08:44,0 04:14,7 15:28,1 +1:16,50
4. 53 Mitterer Johannes 2007 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:25,0 08:46,7 04:52,8 16:04,3 +1:52,70
5. 55 Schatz Lorenz 2007 AUT TriTeam SC Leutasch 02:58,2 08:39,1 04:39,9 16:17,1 +2:05,50
6. 54 Musack Stephan 2007 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 02:33,1 08:35,7 05:40,1 16:48,8 +2:37,20
7. 118 Paulmichl Maximilian 2007 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 03:02,9 09:12,6 05:12,3 17:27,7 +3:16,10

Schüler B w

Schüler B w
1. 59 Fürrutter Samra 2005 AUT Make-It-Happen Triathlon Zillertal 02:52,4 15:28,8 05:21,3 23:42,4 -
2. 62 Huys Tabea 2005 AUT Make-It-Happen Triathlon Zillertal 02:42,7 15:27,2 05:48,3 23:58,1 +15,70
3. 68 Schwöllenbach Lea 2004 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:47,6 15:44,9 05:46,9 24:19,3 +36,90
4. 58 Feuersinger Katharina 2004 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:49,4 16:12,1 06:31,7 25:33,1 +1:50,70
5. 65 Mitterer Anna 2005 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 02:55,1 16:35,2 06:39,5 26:09,7 +2:27,30
6. 70 Zauninger Mattea 2004 AUT TriTeam SC Leutasch 03:45,0 18:01,7 06:33,0 28:19,6 +4:37,20
7. 67 Scharfetter Anna 2005 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 03:55,8 17:48,1 07:11,0 28:54,7 +5:12,30
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Schüler B m

Schüler B m
1. 77 Freisinger Simon 2005 AUT TRI-X-KUFSTEIN 02:38,9 15:07,4 05:28,1 23:14,3 +1:01,60
2. 76 Fill Leo 2005 ITA SKITRI Zirl 03:07,4 15:30,1 05:45,0 24:22,4 +2:09,70
3. 75 Felbar Jonas 2004 AUT SKITRI Zirl 02:55,0 15:50,2 06:06,0 24:51,1 +2:38,40
4. 86 Vesely Felix 2004 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 03:41,6 16:29,2 06:16,0 26:26,7 +4:14,00
5. 78 Joast Vitus 2005 AUT Triathlonverein Kitzbühel 03:06,4 17:39,7 06:39,3 27:25,3 +5:12,60
6. 72 Bauchinger Benedikt 2005 AUT SKITRI Zirl 03:29,6 18:12,2 05:53,9 27:35,7 +5:23,00
7. 80 Madersbacher Jakob 2005 AUT TriTeam SC Leutasch 04:28,2 21:32,9 10:13,6 36:14,6 +14:01,90

Schüler A w, Jugend w, Junioren w

Schüler A w
1. 90 Fleischhacker Lisa 2002 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 06:21,7 21:42,1 11:47,2 39:50,9 +27,70
2. 93 Musack Lisa 2002 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 06:35,2 21:35,2 12:03,9 40:14,2 +51,00
3. 117 Gächter Lotte 2002 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 07:17,0 25:04,5 12:51,5 45:12,9 +5:49,70
4. 91 Franz Marit 2003 AUT RC Figaro Sparkasse Lienz 06:51,3 25:22,8 13:58,4 46:12,5 +6:49,30
5. 94 Schmid Valentina 2003 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 07:19,2 25:19,5 14:52,6 47:31,1 +8:07,90

Jugend w
1. 100 Vesely Verena 2001 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 06:58,9 23:16,8 11:50,0 42:05,7 +2:56,00
2. 99 Vesely Teresa 2001 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 06:33,9 22:54,8 13:13,4 42:42,0 +3:32,30

Schüler A m, Jugend m, Junioren m

Schüler A m
1. 103 Freisinger Matthias 2002 AUT TRI-X-KUFSTEIN 05:37,0 18:52,0 09:35,8 34:04,7 +01,50
2. 108 Petrovic Raphael 2003 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 05:54,8 21:10,6 10:47,0 37:52,4 +3:49,20
3. 113 Vesely Florian 2002 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 07:44,5 21:50,4 10:53,9 40:28,7 +6:25,50
4. 105 Maaß Pascal 2003 GER 1. Raika TTC Innsbruck 07:44,2 21:54,5 12:49,2 42:27,8 +8:24,60

Jugend m
1. 104 Freisinger Michi 2000 AUT TRI-X-KUFSTEIN 05:19,1 19:15,4 10:06,8 34:41,2 +12,30
2. 102 Feuersinger Samuel 2001 AUT Wave TRI Team TS Wörgl 05:35,0 20:10,5 10:33,2 36:18,7 +1:49,80

Junior Cross-Triathlon Innsbruck 2017
Ergebnisliste AK - Tiroler Meisterschaft
Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

www.raceresult.at - Andreas Mayr 3 / 4



3. 107 Petrovic David 2001 AUT 1. Raika TTC Innsbruck 05:31,6 20:40,2 10:46,3 36:58,1 +2:29,20
4. 115 Zallinger Christoph 2001 GER TriTeam SC Leutasch 08:04,9 23:12,9 12:34,3 43:52,0 +9:23,10

Anzahl Teilnehmer: 66
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